
 
 

 

 
 
 

Kód výrobku: 

862K 
 

SPECIFIKACE VÝROBKU 
 

 
 
Název výrobku: 

BIO KOKOSOVÉ MLÉKO V PRÁŠKU 
 

CHARAKTERISTIKA VÝROBKU: 

Použití výrobku: 
Vhodné k dochucení kari omáček, polévek, rýže, nudlí či nápojů (káva, 
kakao). Hodí se pro přípravu smoothies, koktejlů, kaší, pudinků, krémů, 
dezertů či zmrzliny. 

Návod k přípravě: 
Dle požadované hustoty a chuti rozmíchejte 1–3 polévkové lžíce 
práškového nápoje ve 200 ml teplé vody.  

Popis výrobku: Prášek vyrobený usušením kokosového mléka získaného 
vylisováním dužiny kokosových ořechů. 

Účel (cílový trh): Prodejny se zdravou výživou. 

Trvanlivost: 12 měsíců od data výroby. 

Země původu suroviny:  Srí Lanka (Zemědělská produkce mimo EU). 

SLOŽENÍ VÝROBKU: BIO extrakt z dužiny kokosových ořechů, BIO maltodextrin (tapiokový). 

JAKOSTNÍ PARAMETRY VÝROBKU: 

Smyslové požadavky: 

- barva jemný prášek bílé/krémové barvy 

- chuť a vůně charakteristická, typická kokosová 

ZDRAVOTNÍ NEZÁVADNOST:  
Výrobek vyhovuje požadavkům zákona č. 110/1997 Sb. o potravinách a tabákových výrobcích a 
příslušným prováděcím vyhláškám v znění aktuálních novelizací. 

Mikrobiologické požadavky: 

Celkový počet mikroorganismů <5×103 KTJ/g Kvasinky <102 KTJ/g 

Salmonella negativní / 25 g Plísně <102 KTJ/g 

E. coli negativní   

 
 



 

 

 

 
 
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE                                                                                                                                           na 100 g 
Energie  2480 kJ/ 590 kcal  
Tuky 42 g 
    z toho  
    - nasycené mastné kyseliny 37 g 
Sacharidy 52 g 
    z toho  
    - cukry 4,0 g 
Bílkoviny 3,0 g 
Sůl 0,08 g 
 
 
SEZNAM ALERGENNÍCH SLOŽEK 
a/ Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich Nepřítomnost 
b/ Korýši a výrobky z nich Nepřítomnost 
c/ Vejce a výrobky z nich Nepřítomnost 
d/ Ryby a výrobky z nich Nepřítomnost 
e/ Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich Nepřítomnost 
f/ Sójové boby a výrobky z nich  Nepřítomnost 
g/  Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy) Nepřítomnost 
h/ Skořápkové plody a výrobky z nich Nepřítomnost 
i/ Celer a výrobky z něj Nepřítomnost 
j/ Hořčice a výrobky z ní Nepřítomnost 
k/ Sezamová semena a výrobky z nich Nepřítomnost 

l/ Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 
vyjádřeno jako celkový SO2 

Nepřítomnost 

m/ Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj Nepřítomnost 
n/ Měkkýši a výrobky z nich Nepřítomnost 
 
 

 
BALENÍ A DODÁVÁNÍ 

 

 
PODMÍNKY SKLADOVÁNÍ 

Hmotnost Obal Podmínky balení a dodávání  

Skladujte při pokojové teplotě 
v suchu v uzavřeném obalu. Chraňte 

před teplem a přímým slunečním 
zářením. 
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X 
DOYPACK 

V nepoškozeném obalu. 
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